
9 بهداشت و سلامت

گروه بهداشــت و ســامت- 
شیرین بیان، گیاهی باستانی و چندین 
هزار ســاله اســت که به دلیل خواص 
دارویی و طعم شــیرین منحصر به فرد 
خــود در فرهنگ های مختلف کاربرد 
دارد. ریشه های این گیاه دارای ترکیبات 
فعال زیســتی نظیر گلیســیریزین و 
فلانوئیدها هســتند و به عنوان دارویی 
طبیعی برای درمان طیف گسترده ای از 
بیماری ها و مشــکلات سلامت مورد 
استفاده قرار می گیرند. این گیاه از تنظیم 
سیســتم ایمنی بدن گرفته تا تسکین 
مشــکلات گوارشــی و حتی بهبود 

سلامت پوست کمک می کند.
نحوه مصرف شیرین بیان

این گیاه به شــکل های مختلفی 
قابل مصرف اســت و هر شــکل آن 
می تواند برای تأثیرات مختلف درمانی 

استفاده شود.
دمنوش و چای شیرین بیان

یکــی از رایج تریــن روش های 
مصرف شیرین بیان به صورت دمنوش 
است. برای تهیه دمنوش شیرین بیان، 
می توانید یک قاشق چای خوری پودر 
ریشه شیرین بیان را در یک فنجان آب 
جوش بریزید. اجــازه دهید دمنوش 
حدود ۱۰ تا ۱۵ دقیقه دم بکشد، سپس 

آن را صاف کرده و مصرف کنید.
این دمنوش به تسکین مشکلات 
گوارشــی، کاهش التهــاب و تقویت 
سیستم ایمنی کمک می کند و همچنین 
دوران  در  می توانــد  آن  مصــرف 

سرماخوردگی و گلودرد مفید باشد.
عصاره ی مایع و مکمل ها

شــیرین بیان همچنین به شکل 

عصــاره ی مایع و مکمل )کپســول یا 
قرص( نیز مصرف می شود. عصاره ی 
مایع شــیرین بیان معمولاً با آب یا یک 
نوشیدنی دیگر مخلوط شده و مصرف 
می شود. برای استفاده از عصاره مایع، 
معمــولاً چند قطره را در یک لیوان آب 

مخلوط کرده و بنوشید.
کپســول و قرص های شــیرین 
بیان نیز در داروخانه ها موجود هستند 
و باید مطابق با دســتورالعمل موجود 
روی بســته بندی مصرف شوند. این 
مکمل ها برای افرادی که نمی خواهند 
مزه شــیرین بیان را حس کنند انتخاب 
مناسبی هســتند و به طور گسترده ای 
برای کاهش اســترس، تقویت کبد و 

سیستم ایمنی استفاده می شوند.
خواص ضد التهابی دارد

شیرین بیان دارای ترکیباتی مانند 
گلیسیریزین اســت که خاصیت ضد 
التهابی دارد. ایــن خاصیت می تواند 
به کاهش التهــاب در بدن کمک کند 
و باعث تســکین درد شود. ترکیبات 
ضــد التهابی موجود در شــیرین بیان 
فرآیندهای التهابی را در سطح سلولی 
مهار می کنند، که این امر می تواند تأثیر 
مثبتی بر کاهش ناراحتی های ناشی از 

التهاب داشته باشد.
ترکیبات موجود در شیرین بیان، 
به ویژه گلیسیریزین، می توانند به مهار 
مسیرهای التهابی در داخل بدن کمک 
کنند. گلیسیریزین به طور خاص با مهار 
فعالیت آنزیم هایی که در تولید التهاب 
نقش دارند، موجب کاهش پاسخ های 
التهابی می شود. این عملکرد می تواند 
به کاهش درد ناشــی از التهاب منجر 
شــود و افراد را از ناراحتی های مرتبط 
بــا آن رهایی بخشــد.به دلیل قابلیت 

کاهش التهاب، شــیرین بیان معمولاً 
در درمــان مشــکلات مختلف به کار 
می رود. مثلًا در درمان آرتریت که یک 
بیماری التهابی مزمن است، شیرین بیان 
می تواند نقشی حیاتی ایفا کند. علاوه بر 
این، این گیاه در مهار التهاب های مزمن 
دستگاه گوارش و سایر شرایط التهابی 

نیز مفید است.
بنابرایــن، خواص ضــد التهابی 

شــیرین بیان می تواند به بهبود کیفیت 
زندگــی افراد مبتلا به این مشــکلات 
کمــک کنــد. ضد میکــروب و ضد 
ویروس اســت و شــیرین بیان دارای 
ترکیباتی اســت که می تواند باکتری ها 
و ویروس ها را مهار کند.ترکیبات فعال 
موجود در شیرین بیان به ویژه در مقابله 
با میکروارگانیسم های بیماری زا نقش 
مؤثــری ایفا می کنند. این خواص ضد 

میکروبی به این معناست که شیرین بیان 
می تواند به پیشــگیری از رشد و تکثیر 
باکتری هــا کمک کنــد و نقش مهمی 
در کنترل عفونت های باکتریایی دارد.

خواص ضد ویروسی شیرین بیان نیز 
بســیار زیاد است. ترکیبات موجود در 
این گیاه می تواننــد فرایندهای تکثیر 
ویروس هــا را مختل کــرده و باعث 
کاهش شــدت و مــدت زمان علائم 

بیماری های ویروســی شــوند. این 
ویژگی های ضد ویروســی می توانند 

در درمان عفونت های ویروسی 
مختلف مؤثر باشــند، از جمله 
در تسکین علائم بیماری هایی 
مانند آنفولانزا و سرماخوردگی.

به عنوان مثال، شــیرین بیان در 
تسکین گلودرد و کاهش علائم 
ســرماخوردگی بســیار مؤثر 
اســت. مطالعات علمی نشان 
داده اند که مصرف شیرین بیان 
می تواند بــه طور طبیعی دفاع 
بــدن را در مقابــل عفونت ها 
افزایش دهد و التهاب ناشی از 

عفونت ها را کاهش دهد. از همین رو، 
شیرین بیان به عنوان یک درمان مکمل 
در کنار داروهای مرسوم برای مبارزه با 
عفونت های داخلی و خارجی استفاده 

می شود.
باعث تقویت سیستم ایمنی 

می شود
شــیرین بیان می تواند به تقویت 
سیســتم ایمنی بدن کمــک کند. این 
گیــاه بــا دارا بودن ترکیبــات فعال از 
پلی ســاکاریدها، فلاونوئیدها  جمله 
و ســاپونین ها نقش مهمــی در بهبود 
توانایی های دفاعــی بدن ایفا می کند. 
ترکیبــات موجــود در شــیرین بیان 
می تواننــد تولید ســلول های ایمنی 
مختلف مانند لنفوسیت ها و ماکروفاژها 
را تحریک کرده و فعالیت این سلول ها 
را افزایــش دهند. این فعالیت ها باعث 
می شــود که سیســتم ایمنی بتواند به 
شــکل مناســب تری در برابر تهاجم 
عوامل بیماری زا واکنش نشــان دهد.
عــلاوه بر تحریک تولید ســلول های 
ایمنی، شیرین بیان می تواند بر تقویت 

پاســخ ایمنی بدن نیز تأثیرگذار باشد. 
ترکیبات فعال در شیرین بیان می توانند 

تولید پادتن ها )آنتی بادی ها( را افزایش 
دهنــد که این پادتن ها نقش مؤثری در 
شناســایی و نابودی عوامل خارجی 
دارند.بهبود پاسخ ایمنی به این معناست 
که بدن قادر است سریع تر و مؤثرتر به 
عفونت ها و بیماری ها واکنش نشــان 
دهــد و از گســترش آن ها جلوگیری 
کند. باعث تسکین مشکلات گوارشی 

می شود.
یکــی از کاربردهــای رایج 
شیرین بیان در درمان مشکلات 

گوارشی است
بسیاری از افراد از خواص شیرین 
بیان برای معده آگاه نیســتند. این گیاه 
می تواند به تسکین علائم زخم معده، 
ســوزش معــده و دیگــر اختلالات 
گوارشی کمک کند. ترکیبات موجود 
در شیرین بیان می توانند عضلات معده 
و روده را آرام کننــد و از تولید بیش از 
حد اسید معده جلوگیری کنند. به بهبود 
سلامتی کبد کمک می کند.شیرین بیان 
دارای خــواص محافظتــی برای کبد 
اســت و می تواند به بهبــود عملکرد 

کبد کمک کند. ایــن گیاه می تواند در 
درمان بیماری های کبدی مانند هپاتیت 
و فیبــروز کبد مفید باشــد. 
گلیسیریزین موجود در شیرین 
بیان می تواند از آســیب های 
کبدی جلوگیری کند و فرآیند 
بازسازی سلول های کبدی را 

تسریع کند.
باعث تنظیم فشــار 

خون می شود
متعادل شیرین  مصرف 
بیان می تواند به تنظیم فشــار 
خــون کمک کنــد. البته باید 
توجه داشت که مصرف بیش 
از حد این گیاه می تواند به افزایش فشار 
خون منجر شــود، لذا این خواص باید 
با احتیاط و تحت نظر پزشک استفاده 

شود.
خواص ضد استرسی دارد

از دیگر خواص شیرین بیان این 
است که می تواند در کاهش استرس و 
اضطراب مؤثر باشد. این گیاه می تواند به 
بهبود وضعیت روحی و کاهش علائم 
افســردگی کمک کند. این خاصیت به 
دلیل تأثیر ترکیبات موجود در شیرین 

بیان بر سیستم عصبی مرکزی است.
به بهبود ســلامت پوست 

کمک می کند
خواص شیرین بیان برای پوست 
بســیار معروف است. شــیرین بیان 
می تواند به کاهش التهابات پوســت، 
بهبود آکنه و درمان بیماری های پوستی 
مانند اگزما و پسوریازیس کمک کند. 
عصاره شــیرین بیان معمــولاً به طور 
مستقیم روی پوست استفاده می شود 
و می توانــد در کاهــش قرمــزی و 

التهاب های پوستی مؤثر باشد.

گروه بهداشــت و سامت- 
اختلالات خواب یکی از شایع ترین 
شــکایت های والدین درباره کودکان 
و فرزندانشــان است، اما چون اغلب 
به صورت مشــکلات رفتاری مانند 
یادگیری و... بروز می کند، تشخیص 

آن بسیار دیر هنگام اتفاق می افتد.
گوهر یســنا انزانی روانشناس 
حوزه کودک و نوجوان ، درباره انواع 
متفاوت حالت خــواب، اظهار کرد: 
حالت خواب شامل بی خوابی، خواب 
آلودگی، اختلالات تنفسی، وابسته به 
خواب کابوس های شــبانه، حملات 
خواب، اختلال بیداری، شب ادراری، 
رفتارهای عجیب و غریب در خواب 

و سندرم پای بی قرار می شود.
علائم اختــلالات خواب در 

کودکان
این روانشناس، به بررسی علائم 
این اختلالات در کودکان پرداخت و 
گفت: اینکه کودک مدت طولانی در 
رختخواب است اما خوابش نمی برد، 
نیاز به اســتفاده از سرویس بهداشتی 
بیشتر می شــود، پی در پی از خواب 
بیدار می شود، در خواب راه می رود، 
شب ادراری دارد، کابوس های شبانه 
زیــاد می بیند، به ســختی صبح بیدار 

می شود و بسیار بد خلق است.
درمان و پیامدهای اختلال 

خواب در بزرگسالی
وی افزود: در این شرایط والدین 
هر چه ســریع تر بایــد با متخصص 
مشــورت کنند، زیرا ممکن است این 
مســئله با اختلاط یادگیری و رفتاری 

اشتباه گرفته شود. خواب نقش بسیار 
مهمی در تکامل و رشد کودکان دارد و 
بر رشد فیزیکی، رشد رفتاری عواطف 
و عملکردهای شناختی اثر می گذارد 
بنابراین لازم است برای رفع مشکل هر 
چه سریع تر بررسی شود. پژوهش ها 
نشان می دهد اگر این اختلال برطرف 
نشود، مشــکلات و اختلالاتی مانند 
افســردگی را در بزرگســالی در پی 

خواهد داشت.
تشخیص به موقع مهم است
این روانشناس اهمیت تشخیص 
به موقع این اختلالات را تبیین کرد و 
گفت: مشــکلات خواب در کودکان 
اگــر زود شناســایی نشــود و برای 
درمان آن اقدام نشــود، مشــکلات 
زیادی را ایجاد می کند. این مشکلات 

اعــم از اختلال در توجــه و تمرکز، 
خشــم و پرخاشــگری زیاد، ابتلا به 
افســردگی های مزمــن، اختلال در 
یادگیــری و مشــکلات تحصیلی، 
مشکلات جســمی مانند پر وزنی یا 
کم وزنی، خواب آلودگی و بی خوابی 

مداوم به وجود می آید. 
ایــن مســائل باعــث افزایش 
اضطراب و فشار در خانواده می شود. 
والدین اگر نتوانند تشــخیص بدهند 
که علت آن چیست، مشاجراتی پیش 

بیاید.
والدین الگوهای خواب خود 

را تصحیح کنند
وی در ادامــه بــه لــزوم توجه 
همــکاری والدین در رونــد درمان  
تاکید کرد و گفت: لازم است والدین 

همکاری دقیق داشــته باشند و کسب 
اطلاعات کنند فضای خانوادگی باید 
محلی امن باشــد و والدین الگوهای 
رفتاری و عادات رفتاری صحیح داشته 
باشند. آنان بر رفتارشان کنترل داشته 
و  همچنین مســئولیت پذیر باشند؛ با 
آرامش با فرزندانشــان برخورد کنند؛ 
در سن کم حواسشان به کودکان باشد. 
تکنیک های آرام ســاز را یاد بگیرند و 
به فرزندانشان یاد بدهند، برای مثال از 
وسایل مورد علاقه مانند عروسک در 
رختخواب استفاده کنند و روتین های 

آرام بخش برای بچه ها داشته باشند. 
بداننــد که الگوی ســالم ایجاد 
کردن، نیازمند کسب اطلاعات است.
انزانی، بــه اهمیت الگــوی خواب 
مناسب والدین اشــاره کرد و گفت: 

دمای اتاق را مناسب و فضای خواب 
را آرام کننــد. بازی هیجانی و ورزش 

کــودکان را در بعــد از ظهر کاهش 
دهند. بازی اینترنتی را کاهش بدهند 

و کودکان کمتر از تلویزیون اســتفاده 
کنند.
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راه اندازی و توسعه فنی طرح ها ، ایده ها و فناوری های نوین . طراحی ، مشاوره ، تامین 
و نگهداری و پیاده سازی و اجرای سیستم های نرم افزاری و سخت افزاری در تمامی 
زمینه های کامپیوتری ، مدیریتی ، خدماتی ، پروژه های اتوماسیون هوشمند با هوش 
مصنوعی ، پروژه های مبتنی بر فناوری اطلاعات ، پروژه های کامپیوتری و الکترونیکی . 
ارایه خدمات تخصصی با راهبری سیستم های نرم افزاری و سخت افزاری و ارایه انواع 
راهکارهــای جامع خدمات الکترونیکی و رایانه ای از طریق تامین و راه اندازی انواع 
ابزارهای مربوط به راه حلی ها و تامین زیرساخت های فنی لازم اعم از طرح های جامع 
هوش مصنوعی ، آی تی و غیره  ) همگی پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیصلاح( 
ارائه خدمات بازاریابی ) غیر هرمی و غیر شبکه ای ( . ارائه کلیه فعالیت های تجاری و 
بازرگانی از قبیل واردات و صادرات ، خرید و فروش ، تهیه و تامین و توزیع و پشتیبانی 
کلیه کالاهای مجاز بازرگانی و سیستم های نرم افزاری و سخت افزاری ، اتوماسیون و 
تجهیزات ومتعلقات مرتبط . نصب و راه اندازی ، تعمیر و نگهداری دستگاه ها ، شبکه 
ها و ابزارهای الکترونیکی و رایانه ای به صورت مستقیم و یا با مباشرت سایر اشخاص  
انعقاد قرارداد مشــارکت و همکاری با اشــخاص حقیقی و حقوقی و اخذ و اعطای 

نمایندگی از و به شرکت های داخلی و خارجی . افتتاح حساب اعم از جاری و غیره و 
گشایش اعتبارات اسنادی برای شرکت نزد بانک ها و اخذ وام و تسهیلات از بانک ها 
و موسسات . شرکت در کلیه مزایده ها و مناقصات مربوط به فعالیت شرکت و شرکت 
در کلیه نمایشــگاه ها و همایش ها مرتبط با موضوع فعالیت شــرکت . انجام هرگونه 
معاملات مجاز در ارتباط با فعالیت های تجاری، خدماتی و بازرگانی مرتبط با موضوع 
شــرکت پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذی صلاح مطابق با قوانین و مقررات 
جاری کشــوری و مناطق آزاد . 2-مدت شــرکت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود . 
3-مرکز اصلی شرکت : کیش ، بلوار میرمهنا، ساختمان مرکز نوآوری، طبقه 4 شماره 403 
کدپســتی 7941639752 . شعبه : ندارد . 4-سرمایه شرکت : مبلغ 10.000.000 ریال 
منقسم به 200 سهم با نام عادی 50.000 ریالی که تمامی آن به موجب گواهی بانکی به 
شماره 75 . 1058 . 80 مورخ 1403/05/02 بانک تجارت شعبه کیش پرداخت گردید . 
5-مدیران شــرکت : آقای ســپهر ســلطانی با شــماره می 0021218072به سمت 
مدیــر عامل عضو و رئیــس هیئت مدیره ، آقای امیر عباس علیجانی با شــماره ملی 
0020453787 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای مصطفی حسینی با شماره 
ملی 0021138729 به ســمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو ســال انتخاب شدند. 
6-دارندگان حق امضاء : کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور نظیر چک، سفته و بروات با 
امضای متفق مدیرعامل و عضو هیئت مدیره ) آقای مصطفی حسینی ( همراه با مهر شرکت 
و قراردادها و عقود اسلامی با امضای مدیر عامل همراه با مهر شرکت و سایر اسناد عادی 
و اداری با امضای منفرد هر یک از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 
7-اختیارات مدیر عامل : طبق اساســنامه شــرکت . 8-بــازرس اصلی و علی البدل: 
آقای ســید علی مرتجی به شــماره ملــی 0021189536 به ســمت بازرس اصلی 
و آقــای عبدالرضــا اکبری به شــماره ملــی 4578624579 به ســمت بازرس علی 
البــدل بــرای مدت یک ســال مالی انتخاب گردیــد . 9-روزنامــه اقتصاد کیش به 
عنــوان روزنامــه کثیر الانتشــار جهت درج آگهی های شــرکت انتخــاب گردید . 

 رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تأسیس شرکت سپهر دانش و 
نوآوری سلامت ) سهامی خاص  (  
ثبت شده به شماره 15105 و شناسه ملی 14014158047

آگهی تصمیمات شرکت فرصت کیش
 ) سهامی خاص (  

ثبت شده به شماره 6640 و شناسه ملی 10861564710
باصورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1403/10/30  
تصمیمــات ذیل اتخــاذ گردید: 1-موسســه حسابرســی کارامنش تدبیر 
حســابداران رســمی با شناســه ملی 14011513160 به عنــوان بازرس 
اصلــی و خانــم فرزانــه مروت پور با کــد ملــی 4324652211 به عنوان 
بــازرس علــی البدل برای مدت یک ســال مالی )1403 ( انتخاب شــدند.   
2-روزنامه کثیر الانتشار ابرار جهت درج آگهی های شرکت انتخاب شدند. 

رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت کیش گاردنیا
  ) سهامی خاص  (  

ثبت شده به شماره 1816 و شناسه ملی 10861534564
به استنادصورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1403/10/12 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید : 
1-آقای آقایار راهپیما به شماره ملی 649985587 به سمت مدیرعامل و نائب رئیس 
هیئت مدیره، آقای محمد حســین رضائی به شــماره ملی 1229585729 به سمت 
رئیس هیئت مدیره، آقای مبین صالحی به شــماره ملی 2580601465 ، آقای بهمن 
افشــار زاده به شــماره ملی 1816920363 و آقای محمد علی رضائی به شماره ملی 
0058187286 به ســمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دو ســال انتخاب شدند. 
2-کلیــه اســناد و اوراق بهــادار و تعهــدآور بانکی از قبیل چک، ســفته ، بروات 
و عقــود اســلامی و ســایر اوراق عــادی و اداری بــا امضــای متفــق دو نفر از 
اعضــای هیــأت مدیــره و مهــر شــرکت و ســایر نامه هــای اداری بــا امضای 
مدیرعامــل و یــا رئیــس هیأت مدیــره همراه با مهر شــرکت معتبر می باشــد . 
 رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شــرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت توسعه پترو ایران 
کیش ) سهامی خاص (  

ثبت شده به شماره 6687 و شناسه ملی 10861565160

بــه استنادصورتجلســه مجمع عمومی عــادی به طور فوق العــاده مورخ 
1403/07/23  تصمیمــات ذیــل اتخاذ گردید: 1-ســازمان حسابرســی با 
شناســه ملی 10101136332 به عنوان حســابرس مستقل و بازرس قانونی 
اصلــی و خانم گیتا شــکیبا با کد ملــی 0064066614 به عنوان بازرس علی 
البدل برای دوره مالی منتهی به 1403/10/10 انتخاب شــدند .    2-روزنامه 
کثیر الانتشــار اقتصاد کیش  جهت نشــر آگهی های شرکت انتخاب گردید. 

 رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت کویر موتور
 کیش ) سهامی خاص  (  

ثبت شده به شماره 14497 و شناسه ملی 14010691389
 بــه استنادصورتجلســات مجمــع عمومی عــادی به طور فــوق العاده 
و هیئــت مدیــره مــورخ 1403/05/11 تصمیمات ذیل اتخــاذ گردید : 
1-آقای پرویز کر با کد ملی 0049687034 به نمایندگی از شــرکت کویر 
موتور پارت با شناســه ملی 14008842922به سمت مدیر عامل و عضو 
هیئت مدیره ، آقای عباســعلی رضائی با کد ملی 5649594422 به سمت 
رئیس هیئت مدیره ، آقای عبدالحســین رضائی با کد ملی 1283961385 
به نمایندگی از شــرکت کویر موتور با شناســه ملی 14009726950 به 
ســمت نایب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو ســال انتخاب شــدند. 
2-کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهد آور شــرکت از قبیل چک، ســفته ، 
بــروات ، قراردادها و عقود اســلامی و اوراق عــادی و اداری با امضاء دو 
نفــر از اعضاء هیئت مدیره متفقا همراه با مهر شــرکت معتبر می باشــد. 
3-موسسه حسابرسی کاربرد تحقیق با شناسه ملی 10260103000 به عنوان 
حسابرس و بازرس اصلی و آقای حسین خیمه کبود با کد ملی 1261663829 
به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک ســال مالی انتخاب شــدند. 
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تأسیس شرکت اجاره خودرو خلیج 
فارس کیش ) با مسئولیت محدود (  

ثبت شده به شماره 15107 و شناسه ملی 14014158636
بهعنایت به اســتعلامات اخذ شــده از مدیریت حمل و نقل به شــماره های 
380117147 . 1403 و 380120654 . 1403 و  380117344 . 1403 مورخ 
1403/10/01 ، 1403/10/03 ، 1403/11/13 مدیریت بازرگانی براساس بند 6 
ماده 7 ضوابط ثبت شرکت ها به شماره 1403/380119163 مورخ 1403/10/24 
خلاصه اساســنامه و اظهارنامه شرکت فوق که در تاریخ 1403/11/06 تحت 
شماره 15107 در این اداره به ثبت رسیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل در 
روزنامه های رسمی و کثیرالانتشار آگهی می شود. 1-موضوع شرکت : اجاره 
انواع وسائط نقلیه و خودرو با راننده و بدون راننده به صورت حضوری یا غیر 
حضوری ، واردات و صادرات و خرید و فروش خودرو و انواع لوازم یدکی ، 
ترخیص خودرو و انواع لوازم یدکی از گمرکات داخلی و خارجی ، اخذ وام 
و تسهیلات از بانک ها و موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی ، شرکت 
در مناقصات و مزایدات و نماشگاه های مرتبط با موضوع فعالیت شرکت کلیه 
مــوارد پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیصلاح در چارچوب قوانین و 
مقررات جاری کشور و مناطق آزاد. 2-مدت شرکت : از تاریخ ثبت به مدت 
نامحدود. 3-مرکز اصلی شرکت : کیش ، میدان امیرکبیر، هتل سورینت مریم، 
طبقه همکف ، واحد اجاره خوردو، کدپستی 7941890217 – شعبه : ندارد. 
4-سرمایه شرکت : سرمایه شرکت مبلغ 1.000.000 ریال که تمامی آن به موجب 
گواهی بانکی به شماره 87 . 4124 . 032 مورخ 1403/10/24 بانک کشاورزی 
شــعبه کیش به حساب شرکت واریز گردیده است. 5-مدیران شرکت : خانم 
فریده السادات فیروزئی با شماره ملی 1270547690 به سمت مدیرعامل و عضو 
هیئت مدیره و آقای امیر حسین دژدار با شماره ملی 1288273800 به سمت 
رئیس و عضو هیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب شدند. 6-دارندگان 
حق امضاء : کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور و تجاری و بانکی شرکت از 
قبیل چک، سفته ، بروات، عقود اسلامی و قراردادها و مکاتبات عادی و اداری 
با امضای رئیس هیئت مدیره به تنهایی همراه با مهر شــرکت معتبر می باشد. 
  رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت فنجون
 کیش ) سهامی خاص  (  

ثبت شده به شماره 8494 و شناسه ملی 10980155915

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده وهیئت مدیره  
مــورخ 1402/10/01 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:1-آقای حامد اخلاص پور 
با کد ملی 3120006246 به ســمت مدیرعامل)خارج از اعضاء و ســهامداران 
( آقای رامتین ابوالحســنی با کد ملی 0440721555 به ســمت رئیس هیئت 
مدیره ، خانم مریم ابوالحســنی با کد ملی0452784549 به سمت نائب رئیس 
هیئت مدیره، آقای آرمین شاهرخ شاهی با کدملی 006586007 به سمت عضو 
هیئت مدیره برای مدت دو ســال انتخاب شــدند. 2-کلیه اسناد و اوراق بهادار 
و تعهدآور بانکی از قبیل چک، ســفته ، بــروات با امضای منفرد رئیس هیئت 
مدیره یا نائب رئیس هیئت مدیره یا عضو هیئت مدیره ) آقای آرمین شــاهرخ 
شــاهی( همراه با مهر شرکت و ســایر نامه های عادی و اداری با امضای مدیر 
عامل یا امضای منفرد هر یک از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر 
می باشــد . 3-خانم سمیه محمد ســعیدی با کد ملی 0082918521 به عنوان 
بازرس اصلی و خانم لیلا مسلمی قلعه نوعی با کد ملی 0451138058 به عنوان 
بازرس علی البدل شــرکت برای مدت یک ســال انتخاب شدند. 4-روزنامه 
کثیرالانتشــار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شــرکت انتخاب گردید . 
 رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت فرصت کیش
 ) سهامی خاص (  

ثبت شده به شماره 6640 و شناسه ملی 10861564710

به استنادصورتجلسه مجمع عمومی  فوق العاده مورخ 1403/09/10  به موضوعات 
شرکت موارد ذیل الحاق گردید: » احداث نیروگاه های خورشیدی، خرید و فروش 
تجهیزات نیروگاه خورشیدی، عقد قرارداد خرید تضمینی، واردات انواع تجهیزات 
نیروگاه های خورشیدی و تجدید پذیر پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیصلاح 
مطابق با قانون و مقررات« در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید.
 رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی ختم تصفیه شرکت پترو سیالات 
حفاری پارسیان کیش ) سهامی خاص  (  

ثبت شده به شماره 11597 و شناسه ملی 14004346859

به اســتناد نامه وارده به شــماره 0625 . 03 . 24 مورخ 1403/06/25 و در اجرای 
ماده 225 قانون تجارت بدینوســیله ختم تصفیه شــرکت مذکور اعلام می گردد. 
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

شگفتی های شیرین بیان؛ از 
درمان بیماری ها تا جوانی پوست

شیرین بیان فقط یک گیاه معمولی نیست؛ از تقویت سیستم ایمنی تا شفافیت پوست، این گیاه باستانی 
رازهای شگفت انگیزی برای سامت دارد.

اهمیت بررسی »اختلال خواب« برای درمان اختلالات رفتاری کودکان

ترکیبات فعال موجود در شیرین بیان به 
ویژه در مقابله با میکروارگانیسم های 
بیماری زا نقش مؤثری ایفا می کنند. این 
خواص ضد میکروبی به این معناست که 
شیرین بیان می تواند به پیشگیری از رشد 
و تکثیر باکتری ها کمک کند و نقش مهمی 
در کنترل عفونت هــای باکتریایی دارد.
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